

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 19374/2020

Datum: 28.04.2020

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p><b>Město Nové Město na Moravě</b> Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení : 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Petr Ptáček Tel.: 566 598 357, + 420 724 775 894 e-mail: <a href="mailto:petr.ptacek@meu.nmm.cz">petr.ptacek@meu.nmm.cz</a> zastoupeno Michalem Šmardou, starostou</p>	<p><b>SVOBSTAV s.r.o.</b> Žďárská 81 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 27695689, DIČ: CZ27695689 Kontaktní osoba: Jiří Svoboda Tel.: + 420 603 162 959 e-mail: <a href="mailto:svobstav@iol.cz">svobstav@iol.cz</a> zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 52685 zastoupena Jiřím Svobodou , jednatelem</p>

**1. Specifikace zboží/služeb:**

Oprava povrchu komunikace Štursova ul.

**2. Termín a místo dodání:**

30.04.2020

**3. Cena (bez DPH, vč. DPH):**

Dle cenové nabídky 69.731,60 Kč bez DPH.....**84.375,20** Kč vč. DPH

CN je součástí objednávky.

**4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:**

Převodním příkazem, do 14 dnů po vystavení faktury

**5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):**

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.

Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury .

V Novém Městě na Moravě

Dne: 28.04.2020

Podpis objednatele:

Michal Šmarda  
starosta

**Potvrzuji přijetí objednávky:**

V

dne

Podpis dodavatele:

# VÝKAZ PRACÍ A DODÁVEK - nabídka

**Dodavatel:**

SVOBSTAV s.r.o.  
Žďárská 81  
592 31 Nové Město na Moravě  
IČ: 27695689  
DIČ:CZ27695689

**Odběratel:**

Město Nové Město na Moravě  
Vratislavovo nám. 103  
592 31 Nové Město na Moravě

Ze dne: 20.4.2020

Místo určení/stavba: Nové Město na Moravě ul. Štursova - oprava asfaltového povrchu místní komunikace

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Odstranění povrchu frézováním tl. 50 mm	60,00	m2	215,00 Kč	12 900,00 Kč
Naložení obrusu na dopr. prostředek, očištění povrchu plochy	60,00	m2	65,00 Kč	3 900,00 Kč
Výšková úprava poklopů vodovodních uzávěrů	2,00	ks	560,00 Kč	1 120,00 Kč
Řezání stávajících krytů živice tl. 50 mm	26,00	m	115,00 Kč	2 990,00 Kč
Úprava dilatačních nebo pracovních spar	28,00	m	125,00 Kč	3 500,00 Kč
Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze	60,00	m2	16,80 Kč	1 008,00 Kč
Beton asfaltový s rozprostřením a zhut. ACO 11+TL. 50 mm	60,00	m2	680,00 Kč	40 800,00 Kč
Přesun hmot	14,64	t	240,00 Kč	3 513,60 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>69 731,60 Kč</b>



**SVOBSTAV s.r.o.**  
Žďárská 81  
592 31 Nové Město na Moravě  
IČ: 27695689, DIČ: CZ27695689  
TEL: 566 618 318, 603162 959